

## DODATEK Č. 1

Č.j.: PPR-14461-54/ČJ-2015-990656

**ke kupní smlouvě na dodávku hardware a software produktů pro využívání IS EVIN a IS ETR  
uzavřené dne 6. prosince 2016**

**Česká republika – Ministerstvo vnitra**

**Sídlo:** Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha

**IČO:** 00007064

**DIČ:** CZ00007064

**Zastoupená:** PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického zabezpečení  
Policejního prezidia České republiky

(dále jen „kupující“)

a

**FLAME System s.r.o.**

**Sídlo:** Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

**IČO:** 26846888

**DIČ:** CZ26846888

**Zastoupená:** Bc. Alešem Kavikem, jednatelem  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253

(dále jen „prodávající“)

- 1) Kupující a prodávající (dále též „smluvní strany“) uzavřeli dne 6. prosince 2016 Kupní smlouvu, číslo prodávajícího 808092016, číslo kupujícího PPR-14461-47/ČJ-2015-990656 (dále jen „smlouva“), na dodávku hardware a software produktů pro využívání IS EVIN a IS ETR.
- 2) Smluvní strany se v souladu se smlouvou dohodly na změně:
  - a) znění Přílohy č. 1 smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku;
  - b) adresa Sídla prodávajícího v preambuli smlouvy. Původní sídlo prodávajícího: „Mojmírovců 200/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava“ se mění na „Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava“.

- 3) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
- 4) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 5) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž 3 (tři) obdrží kupující a 1 (jeden) prodávající.

V Praze dne 17. 1. 2017

V Ostravě dne 12. 1. 2017

**Kupující:**

**Prodávající:**

.....  
Ministerstvo vnitra – Česká republika  
PhDr. Jaromír Bischof v.r.  
ředitel SLZ PP ČR

.....  
FLAME System s.r.o.  
Bc. Aleš Kavík v.r.  
jednatel společnost

### Podrobný popis zboží:

Název / typ, model, verze	počet ks	cena/ks v Kč bez DPH	celková cena v Kč bez DPH	cena/ks v Kč včetně DPH	celková cena v Kč včetně DPH
blade server (procesor, RAM - operační paměť, FC - připojení na diskové pole Flex - síťová karta): <i>HPE ProLiant BL460c Gen9</i>	1	460000	460000	556600	556600
Technická podpora blade serveru - 3 roky	1	20000	20000	24200	24200
VMware Vsphere Enterprise Plus per CPU - virtualizační SW	2	122000	244000	147620	295240
3 roky SW podpora produktu <i>VMw vSphere EntPlus 1P 3yr SW, Factory integrated</i>	2	20000	40000	24200	48400
PC sestava + klávesnice, myš: <i>PC FLAME Office, certifikováno dle ISO 9001 CPU Intel® Pentium G3260 BOX (3.3GHz, LGA1150, VGA), ASUS H81M-P PLUS, SSD 2,5" 120GB WD Green SATAIII 7mm, RAM 8GB, WINDOWS 10 PRO OEM, GENIUS KM-130/ Drátový set/ USB/ černá/ CZ+SK layout, Eurocase s předním USB 3.0 a zdrojem a přidavným ventilátorem</i>	62	10 200	632 400	12 342	765 204
monitor 24" s integrovanými reproduktory: <i>24" LG LED 24MB37PY</i>	124	3 800	471 200	4 598	570 152
síťová barevná laserová tiskárna/ multifunkční zařízení: <i>Brother MFC-9140CDN</i>	6	7 200	43 200	8 712	52 272
Notebook: <i>Lenovo V310-15ISK 15.6" FHD W7Pro + W10 Pro OEM – 28x</i> <i>Toshiba Tecra A50-C-1H7 W7Pro + WIN10 Pro OEM – 2x</i>	30	18 500	555 000	22 385	671 550
brašny na NTB	30	300	9 000	363	10 890
Myši	30	100	3 000	121	3 630
Tablet+ OEM verze operační systém: <i>Lenovo YT-X703L TAB 3GB+32GBBL-CZ Windows 10+ klávesnice</i>	12	5 000	60 000	6 050	72 600
pouzdro na tablet	12	500	6 000	605	7 260
Mobilní telefon + OEM verze operační systém: <i>POS6000GCZ Lenovo P70 Midnight Blue Dual SIM + ochranná fólie na display + paměťová karta 16Gb</i>	26	6 000	156 000	7 260	188 760
pouzdra na telefon	26	300	7 800	363	9 438
digitální záznamové zařízení pro pevné telefonické linky pro OMPS: <i>ReDat Phone Recorder (digital)</i>	2	12 000	24 000	14 520	29 040
2x volné sluchátko, dokovací stanice, 2x repeater: <i>Siemens Gigaset Repeater 2 + Siemens Gigaset A120 Duo Black</i>	2	8 600	17 200	10 406	20 812
externí disk 1Tb USB 3: <i>Ext. HDD 2, 5" Maxtor M3 Portable 1TB USB 3.0</i>	1	2 200	2 200	2 662	2 662
externí blu-ray vypalovačka SATA: <i>ASUS SBC-06D2X-U/BLK/G/AS, SLIM BD COMBO, černá, USB</i>	2	2 300	4 600	2 783	5 566
Hard disk 300 Gb SCSI ultra 320 (samostatný disk do serverového diskového pole): <i>HP 300GB Wide Ultra 320 SCSI HDD</i>	6	2 400	14 400	2 904	17 424
Adobe Acrobat DC Pro CZ WIN Full: <i>Acrobat Pro DC (12) CZ WIN Full</i>	1	10 500	10 500	12 705	12 705



SQL Trace Analyzer: <i>SQL Trace Analyzer, Single User License, Professional Edition</i>	1	16 000	16 000	19 360	19 360
SQL Toolbelt: <i>RedGate SQL Toolbelt Essentials</i>	1	68 000	68 000	82 280	82 280
<b>Celková cena</b>			<b>2 864 500</b>		<b>3 466 045</b>

Součástí pořizovací ceny je i pojištění a zabezpečení níže uvedeného vybraného majetku spolufinancovaného z dotace NFM proti škodám na majetku způsobených faktory uvedenými v příloze č. 1 zákona č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví, část B, body 8 a 9 (požárem, výbuchem, vichřicí, přírodními živly, jadernou energií, sesuvem nebo poklesem půdy, krupobitím, mrazem nebo jinými pojistnými nebezpečími např. loupeží, krádeží včetně újmy způsobené lesní zvěří). Termín pro pojištění níže uvedeného majetku je stanoven od okamžiku jeho odevzdání kupujícímu do 30. dubna 2017.

<b>Seznam majetku určený k pojištění:</b>	počet ks
blade server (procesor, RAM - operační paměť, FC - připojení na diskové pole Flex - síťová karta)	1
SW - VMware Vsphere Enterprise Plus per CPU - virtualizační SW + 3 roky podpora	2
SW - SQL Toolbelt	1